
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №425-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12727463 114763
4

Корота Юлія Юріївна 035389 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266594 Психологія 137,384

2 12250249 114763
4

Леус Владислав Сергійович 000117 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0265518 Психологія 136,557

3 12005051 114763
4

Маргарітіна Ангеліна Олександрівна 000119 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0205426; 2023р. - 
0266839

Психологія 133,030

1



4 12310310 114763
4

Марченко Анна Русланівна 058255 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287322 Психологія 143,972

5 11885994 114763
4

Хімій Назар Олександрович 000116 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0024707 Психологія 145,132

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11903821 122082
8

Візер Катерина Володимирівна 037807 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240161 Облік і 
оподаткування

156,156

2 11888844 122082
8

Дубовик Інна Ігорівна 030942 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241075 Облік і 
оподаткування

140,660

3 11918410 122082
8

Лапченко Євген Євгенович 039294 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026405 Облік і 
оподаткування

151,736

3



4 12311849 122082
8

Тесленко Ігор Якович 049921 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0016202 Облік і 
оподаткування

132,704

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12251411 122083
0

Дерев`янко Валерія Олександрівна 013511 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0050781 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,407

2 12234371 122083
0

Лазаренко Аліна Євгенівна 039293 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099311 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,692

5



3 12523530 122083
0

Луговий Данило Сергійович 039375 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0085207 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,580

4 12015077 122083
0

Спінова Яніна Олександрівна 039385 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0247980 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,976

5 12501464 122083
0

Шумейко Єлизавета Володимирівна 039383 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0117760 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

111,280

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12229108 122083
1

Лакомов Микита Дмитрович 051419 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282866 Менеджмент 134,524

2 11876521 122083
1

Татарчук Кристина Ігорівна 030950 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0244770 Менеджмент 144,404

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12531877 122083
2

Білик Дмитрій Володимирович 000192 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0278481 Маркетинг 151,112

2 12143556 122083
2

Зіньковський Сергій Олексійович 042801 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346243 Маркетинг 111,375

3 12011323 122083
2

Шевченко Ростислав Олександрович 042802 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0265103 Маркетинг 142,532

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12131571 122083
3

Алгаш Олександр Сергійович 033696 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0323176 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,873

2 12379530 122083
3

Якімов Павло Сергійович 025092 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0087071 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,008

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12068232 124083
2

Сойко Катерина Ігорівна 000165 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0126714 Право 147,125

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12626895 117033
8

Бірюк Максим Юрійович 048243 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0239539 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,832

2 11924415 117033
8

Головень Владислав Дмитрович 048247 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240453 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,504

3 12643479 117033
8

Михайлюк Данило Сергійович 049924 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0007964 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,793

11



4 12763215 117033
8

Савранський Леонід Едуардович 023756 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0238247 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,913

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12253952 122070
6

Гнідаш Богдан Максимович 000218 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0077771 Data Science 152,880

2 12151181 122070
6

Ядренцев Іван Олегович 009535 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0282274 Data Science 114,140

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12647968 122084
8

Гідулян Сергій Володимирович 051055 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 12391949 122084
8

Кравченко Максим Андрійович 042812 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 12328926 122084
8

Паламар Василь Миколайович 025074 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14



4 12310547 122084
8

Панаід Крістіна Олександрівна 040814 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 12391093 122084
8

Подольний Іван Віталійович 042813 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 12436788 122084
8

Скубік Андрій Вікторович 025064 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 12311303 122084
8

Тинок Михайло Валерійович 040817 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 12311876 122084
8

Чмуневич Олексій Володимирович 040818 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 11901273 122084
8

Яковенко Володимир Володимирович 14407314 HP 01.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12731614 124094
3

Богун Данило Павлович 068082 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 0,000

2 12365921 124094
3

Гарічев Антон Олегович 040825 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 0,000

3 11983660 124094
3

Трамана Вадим Сергійович 033519 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12639789 124094
8

Вовк Олександр Олександрович 21382865 HP 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12724894 124094
8

Обух Нікіта Едуардович 042842 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12163337 122128
9

Гуцулюк Євгеній Сергійович 025115 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0241310 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

126,341

2 12310037 122128
9

Кравчина Станіслав Віталійович 022614 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022444 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

127,867

18



3 12502417 122128
9

Ченшов Олексій Віталійович 025093 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257221 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

127,614

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12730547 124097
3

Козенко Артур Дмитрович 041341 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12369837 124096
0

Диннік Олександр Олександрович 45146705 HP 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12105204 124096
0

Ковальчук Євгеній Володимирович 075038 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

21



3 12490527 124096
0

Кривохижа Максим Олегович 000222 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 12142864 124096
0

Омельченко Вадим Станіславович 048252 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316930 124111
9

Драчук Олександр Сергійович 025084 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

2 12490252 124111
9

Кулаков Костянтин Андрійович 068307 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

3 12079253 124111
9

Шапран Євгеній Романович 025059 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12506180 122099
3

Лихолай Анастасія Рікардівна 018214 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238057 Публічне 
управління та 
адміністрування

123,760

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11882737 122089
4

Паливода Сніжана Володимирівна 021960 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0129686 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

173,784

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 425-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12536445 115262
2

Дьяконова Олена Андріївна 047105 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221372 Міжнародні 
економічні 
відносини

132,496

26


